「公印省略」

31 小郡第 2 号－ 2

平成 31 年 4 月 1 日

福岡県高等学校体育連盟

      加盟学校長 殿

福岡県立小郡高等学校

校  長   幾竹  浩子

（福岡県高等学校体育連盟会長代行）

平成 31 年（ 2019）年度  福岡県高等学校体育連盟

     加盟学校校長及び評議員調査について（依頼）

標記の件について、下記の要領により別添調査用紙をご提出ください

ますよう、お願い申し上げます。

なお、評議員は本連盟の規約により次のように規定されておりますの

で、御理解の上、御決定の程よろしくお願いいたします。

○  福岡県高等学校体育連盟規約

第 4 章  役員

第 16 条  評議員は、校長または校長が指定するものをもってあてる。

記

１  提出締切  平成 31 年 4 月 19 日（金）≪必着でお願いします≫

２  提出先   福岡県高等学校体育連盟  事務局

〒 812-0852

福岡市博多区東平尾公園 2-1-4

TEL 092-621-9394  FAX 092-621-9431

E-MAIL info@fukuoka-koutairen.jp

※ＦＡＸまたはＥ－Ｍａｉｌにてご回答ください。

※様式は高体連ＨＰからもダウンロードできます。

高体連ＨＰ：http://www.fukuoka-koutairen.com/